PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.10.2016
	№1040

	с. Александровское

	О внесении изменений  в постановление Администрации Александровского района Томской области от 14.05.2012 № 554

В соответствии с  Порядком осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного постановлением Администрации Александровского района от 28.09.2016 № 1004,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в пункт 11 главы 4 Порядка предоставления субсидий, в целях возмещения затрат, понесенных в связи с организацией воздушных перевозок в границах муниципального образования «Александровский район», утвержденного постановлением Администрации Александровского района от 14.05.2012 № 554  следующие изменения: слова «Финансовый отдел Администрации Александровского района», заменить словами «Администрация Александровского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Мумбера В.П.
Глава Александровского района                                                                    И.С. Крылов
Волкова Н.П.
8 (38 255) 2 40 81